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Elinympäristölautakunta on hyväksynyt 8.10.2024 edeltävässä 
pykälässä Ylämyllyn kehittämissuunnitelman käynnistämisen. 
Kehittämissuunnitelman kilpailutus ja konsultin valinta voivat edetä jo 
vuonna 2024 päätöksen ollessa myönteinen. Varsinainen suunnitelman 
laadinta aloitetaan vuonna 2025, mikäli sille on varattu valtuuston 
hyväksymässä vuoden 2025 talousarviossa määräraha.  
 
Ylämyllyn kehittämissuunnitelman hankinta voi ylittää hankintalain 
mukaisen 60 000 euron kansallisen kynnysarvon. Lisäksi hankkeen 
merkitys ja haastavuus huomioiden on tarkoituksenmukaista ja tarpeen 
valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimi kilpailuttamaan hankinta sekä 
tekemään suunnittelutoimeksiantojen osalta tarvittavat vertailut ja 
valinnat sekä laatimaan niihin liittyvät sopimukset. 
 
Lautakunnan päätöksellä valtuutetaan samalla tekninen johtaja 
hyväksymään tarjouspyynnöt ja delegoimaan hankintapäätöksen 
tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle, jolloin näiden hankintojen 
osalta ei tarvita enää erillistä lautakuntakäsittelyä.  
 
Päätös on ehdollinen, sillä kunnanhallituksen tulee hyväksyä vielä 
omassa käsittelyssään Ylämyllyn kehittämissuunnitelman 
käynnistäminen. Nyt tehtävällä päätöksellä voidaan aloittaa hankkeen 
valmistelu ja kilpailutus aikaisemmin. 
 

Vaikutusten arviointi Päätöksellä edistetään kuntastrategian, maapoliittisen ohjelman ja 
kaavoituskatsauksen mukaisia päätöksiä ja tavoitteita.   
 

Valmistelija Kaavoituspäällikkö  
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus  Elinympäristölautakunta valtuuttaa Pohjois-Karjalan hankintatoimen 

kilpailuttamaan ja tekemään tarvittavat vertailut ja päätökset sekä 
sopimukset kilpailutuksen voittaneen kanssa sekä valtuuttaa samalla 
teknisen johtajan hyväksymään tarjouspyynnön ja delegoimaan 
hankintapäätöksen tekemisen Pohjois-Karjalan hankintatoimelle.  
 
Päätös on ehdollinen ja astuu voimaan, mikäli kunnanhallitus hyväksyy 
käsittelyssään Ylämyllyn kehittämissuunnitelman käynnistämisen. 

 



Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus 
 
Ote kunnanhallitus, Pohjois-Karjalan hankintatoimi, maankäyttö 
Tiedoksi elinympäristöpalvelut, ohjausryhmä 
Lisätietoja kaavoituspäällikkö, puh. 0400 125 152 
 
 


